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MAPA POLSKICH DRZEW

Karta drzewa nr: 6125

Data wydruku

125-11-2024 02:12:15

Lipa

nazwa naukowa
data nasadzenia

data dodania do bazy
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Tilia
Brak danych
2023-03-29 11:31:26

Jarostaw

121 cm
38.52 cm
1165.09 cm’
3 630,00 zt
33 998,18 zt

Drzewo zdrowe

Gabriela Narutowicza, Radom

51
2

.39808863859063
1.1439710110426

INFORMACJA DLA WYKONAWCY PRAC BUDOWLANYCH

Informujemy, ze drzewo Lipa zostato zarejestrowane pod numerem: 6125 w bazie drzew miejskich i znany nam

jest jego stan, kondycja i wyglad.

Wykonawca prac budowlanych w okolicy tego drzewa musi zastosowac technologie pozwalajace na
minimalizowanie mechanicznego uszkodzenia systemu korzeniowego, pnia i korony drzewa.

Nasi Wolontariusze kontrolowa¢ bedg stan drzewa, wykonujac dokumentacje fotograficzng. W przypadku
nieprzestrzegania przez Wykonawce ochrony drzewa, bedziemy natychmiast interweniowa¢ u Inwestora oraz

powiadomimy odpowiednie stuzby.
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